
Sevgili Anne ve Babalar,

Plevne İlkokulu olarak siz

değerli velilerimize,

çocuklarımızın başarılarının

daha da iyi bir konuma

ulaşabilmesi ve onlarla daha iyi

iletişim temelleri atabilmeniz için

yararlı olacağına inandığımız

bazı önerilerimiz olacaktır.

Çocuğa verilebilecek
en güzel şey
“zamandır.”
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Değerli Velilerimiz;

Bir dönem boyunca anasınıfı
müfredatının gerektirdiği kazanımlar elde
edildi. Çocuklarımız yapılan tüm
etkinliklere ve çalışmalara katılarak onlar
için keyifli bir o kadar da uzun ve yorucu
eğitim-öğretim sürecine bir mola
verecekler. Öğrencimizin 2017-2018 eğitim
öğretim yılının 1. dönemini
tamamlamasıyla ara tatil heyecanını
yaşayacağı bir döneme gelmiş
bulunmaktayız.

Yoğun bir çalışma ve telaşlı günlerin
sonrasında bu kısa moral zamanı siz ve
çocuklarınızla birlikte güzel paylaşımlar için
bir fırsat olabilir.

Peki Çocuğunuzun Ara Tatil
Aktiviteleri Neler Olmalı?

*** Çocuğunuzun tatil süresini eğleneceği,
dinleneceği bir zaman olarak planlayınız.

*** Tatil sürecinde yapılacak
etkinliklerin planlamasında onun
istekleri de göz önüne alınmalıdır. Boş
zaman dilimlerini çocuğun kendi
isteklerine göre kullanılmasına izin
verilmelidir. (Abartı olmayacak şekilde)

*** Edinilen kazanımların aynı
performansla devamının sağlanması ya da
daha iyiye taşınılması için ara tatilde de
bunlara ilişkin pratiklerin yapılmasını
öneriyoruz. Bu, elde edinilen kazanımların
unutulmaması için önemlidir.

*** Çocukların okuldaki ya da farklı
ortamlardaki arkadaşları ile birlikte vakit
geçirebileceği etkinlikler düzenlenebilir.
Böylece farklı sosyal ortamlar içinde
kendilerini görmeleri ve iletişim
becerileri geliştirmeleri sağlanabilir.

*** Ara dönem, ebeveynlerin çocuklarıyla
birlikte vakit geçirmeleri için çok iyi bir
fırsattır. Bu zaman diliminde mümkün
olduğu kadar birlikte zaman geçirilmeli,
birbirlerini daha iyi tanımaya ve anlamaya
çalışmak için değerlendirilmelidir.

*** Tatilin başlangıcında görülen
heyecan ve heves zamanla azabilir. Belli
rutinlere alışmış çocuklar için oluşan
boş zamanlar sıkıcı zamanlara

dönüşebilir. Yeni uğraş ve aktivitelerle
vakitlerini eğlendirici ve eğitici
geçirmelerine yardımcı olunmalıdır.
*** Çalışan anne babalar için,
çocuğunuzun gün içerisinde birlikte
olacağı kişilere yapabileceği etkinlikler
hakkında bilgi verilmesi çocuğun
gününü keyifli geçirmesini sağlayacaktır.

*** Ara tatil döneminde alışılan
rutinlerin dışına çıkılması
kaçınılmazdır. Bu nedenle, okul
açılmadan birkaç gün önce hem okul
döneminde var olan rutinleri (uyku
saati, beslenme düzeni gibi)
hatırlatacak şekilde davranılmalıdır.
Çocuklarımızın yaşları ve gelişimsel
özellikleri göz önüne alındığında,
çocuklar okulun neden tatil olduğunu
anlamlandıramayabilir. Bundan dolayı,
onlara öğreneceğimiz çok şey olduğu ve
bunları daha iyi öğrenmek için
dinlenmeye ihtiyacımız olduğu vurgusu
yapılabilir.

Sağlıklı ve mutlu bir tatil
geçirmeniz dileğiyle…


